
 
 
 
 

G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S
"1983-2023. 40 Años de Democracia"

 
Disposición

 
Número: 

Buenos Aires, 
 
Referencia: S / SANEAMIENTO DISPOSICIÓN DI-2023-218-GCABA-HBU

 

VISTO: la  DI-2023-218-GCABA-HBU,  y

CONSIDERANDO:

Que por la mencionada Disposición se ha llamado a Concurso para la selección de 1 (un) cargo de Médico de Planta 
especialista en Clínica Médica;

Que por un error involuntario se consignó en el Visto equivocadamente el Expediente de concurso 
2023-39037791-GCABA-DGAYDRH cuando en realidad debe decir: EX-2023-35548209-GCABA-DGAYDRH; 

Que corresponde por lo tanto sanear el visto de la DI-2023-218-GCABA-HBU; 

Por Ello, 

EL DIRECTOR DEL HOSDPITAL DE GASTROENTEROLOGÍA 

"CARLOS BONORINO UDAONDO"

DISPONE:

Art. 1°.- Sanéase el Visto de la Disposición 2023-218-GCABA-HBU, donde dice:  Expediente de Concurso N° 
2023-39037791-GCABA-DGAYDRH, debe decir: Expediente de Concurso N°  2023-  
35548209-GCABA-DGAYDRH.

Art. 2°.- Incorpórece la presente disposición al expediente del concurso.

 




	fecha: Viernes 29 de Diciembre de 2023
	numero_documento: DI-2023-220-GCABA-HBU
		2023-12-29T15:48:47-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Eduardo Sosa
	cargo_0: Director Médico
	reparticion_0: HOSP.BONORINO UDAONDO
MINISTERIO DE SALUD
		2023-12-29T15:48:47-0300




